correspondiente al ítem “Pago- Resarcimiento a Productores”; b) la suma de hasta PESOS DOSCIENTOS 
CUARENTA MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA CON CUARENTA Y 
SIETE CENTAVOS ($240.034.730,47.-) correspondiente al ítem “Costos Operativos” y c) la suma de hasta 
PESOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON UN 
CENTAVO ($7.220.369,01.-) correspondiente al ítem “Gastos Impositivos y Bancarios”.

ARTÍCULO 4º.- Apruébanse el período de ejecución correspondiente al Formulario G: “Cronograma de 
Actividades” y el Anexo (IF-2025-119240339-APN-SAGYP#MEC) correspondiente a la operatoria para la